EDITAL Nº 127/2026
"Convoca Candidatos nomeados em cargo efetivo."

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 455/2025 de 30 de setembro de 2025, comunicamos que foram nomeados em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº  180/2026, de 25.02.2026 os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomarem posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.
CARGO: ATENDENTE DE CRECHE
	Nome:
	Classificação:

	Monica Gabrielly Silva de Lima
	9º

	Francini Farias Pagno
	10º

	Ana Roberta Zambotto do Rosario
	11º

	Marilei Negrini Buganca
	12º

	Maria Eduarda Aragão Duarte Ferreira
	13º

	Pamela Cristina Thibes de Aguiar
	14º

	Brenda Bueno Cruz
	15º

	Francieli de Fatima Castro da Costa
	16º

	Rita de Cassia Flores
	17º

	Juliana Kugert Maciel
	18º

	Rebeca Peper do Nascimento
	19º

	Ariane Moreira Boeira
	20º

	Gabriely de Lima Gonçalves
	21º

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  25 de fevereiro de 2026.

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI

Prefeito Municipal

EDINEI MICHELOTTO MUZZATTO

Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)

(sbp)